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Trivselansvariga och styrelsens kommande medlemsaktiviteter  
Göran Sjöstedt har sagt ja till fortsatt sponsring. Styrelsen har fått ok från Alfa Laval. Eriksgården tackar nej 

detta år. Marabou är intresserade av att sponsra med vinster i form att saker. Styrelsen köper in korv, bröd 

och dricka till städdagen. Sövde byalag kunde inte medverka på styrelsemötet, men styrelsen medverkar på 

deras styrelsemöte den 30 maj kl 19.00,för att diskutera ett eventuellt samarbete i midsommar och 

eventuellt till grillfesten. 

Diskussion gällande städdagen aktiviteter gjordes, där vi bl.a. så skall bord och bänkar sprutas med grön fri. 

Styelsen tar fram bemanningslistor till midsommar, för stånden. 

Styrelsen tar kontakt med David på 2D, eftersom han verkar intresserad av festkommittén.   

 

Vägarna 
Huvudvägarna är hyvlade och saltade, samt byvägarna är saltade. Björnvägen är försedd med slitlager, 

efter hyvlingen.    

 
Skogen 
De inköpta plantorna är utplanterade, en del nära dammen där vattnet har sjunkit. 

En skogsvandring med Andreas Paulsson utfördes den 23 maj kl 18.00. Information var utlagd på hemsidan 

och på FB. 

 

Medlemsfrågor 
Kommunen har svarat följande, gällande dagvattenledningen som ligger på området: 

”Under 2025 planerar vi byta ut ca 230m spill- och dricksvattenledningar i del av Fältvägen och Tallvägen, 
berörda adresser är  
Fältvägen  14A-E, Tallvägen 16A-D, Tallvägen 18A-D.  
I samband med arbetet med att byta VA-ledningarna planerar vi även slopa befintlig dagvattenledning 
korsande fastigheterna med adresserna Fältvägen 13C, D och E genom att fylla denna med betong. 
För att fortsatt kunna hantera det dagvatten som normalt avleds via den slopade ledningen projekterar vi för 
en ny dagvattenledning norr om adresserna.”  
Servitut och trädfällning kan bli aktuellt för den nya dagvattenledningen och föreningen kommer kontaktas 
senare i år för samråd. 
Efter styrelsens kontakt med Länsstyrelsen, angående översvämningen, så skickar dom frågan tillbaka till 

kommunen.  

 

Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
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